Протоколы школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по математике в 2018/2019 уч.г.
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Соль-Илецка»
Присутствовали:
Председатель жюри: Сергазиева З.А.
Заместитель председателя жюри: Хайрова Е. В.
Члены жюри: Буханова М.В., Гребёнкина Е.В.
Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.
Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

	№ п/п
	ФИ
	Класс
	% выполнения
	Место

	1.
	Ауезов Раис
	7 «а»
	88
	I

	2.
	Багиров Даниэль
	7 «а»
	100
	I

	3.
	Буранбаев Аслан
	7 «б»
	52
	III

	4.
	Гимбель Ярослав
	7 «б»
	100
	I

	5.
	Громко Александра
	7 «б»
	62
	III

	6.
	Мишакин Александр
	7 «б»
	100
	I

	7.
	Сазыкин Александр
	7 «б»
	83
	II

	8.
	Передреева Виктория
	9 «б»
	33
	-

	9.
	Тулаева Мария
	9 «б»
	36
	-

	10
	Кормилин Антон
	6
	17
	-

	11
	Мифтахов Рамин
	6
	33
	-

	12
	Халниязов Арсен
	9 «б»
	50
	III

	13
	Игнатьева Ангелина
	6
	83
	II

	14
	Чибинев Айрат
	11
	38
	-

	15
	Рафиков Наиль
	11
	21
	-